Bolis, Angelo. Motecta binis et ternis vocibus . . . cum parte ad organum . . . Opus tertium . . . Venezia, Bartolomeo Magni. 1626. Not in RISM Einzeldrucke vor 1800.

Title:

[simple rectangular line frame]
 MOTECTA
 BINIS ET TERNIS VOCIBVS
 DECANTANDA
 Cum parte ad Organum
 AVCTORE
 ANGELO BOLIS IN ECCLESIA COLLEGIATA
 Sancti Ioannis Baptistæ Opitergij Canonico.
 ILL.^{MO} AC REVER.^{MO} D. D. MARCO IVSTINIANO
 Episcopo Cenetenfi &c.
DICATA.
 Opus Tertium.
 [Escutcheon of dedicatee]
SVB SIGNO GARDANI
 VENETIIS. M DC XXVI.
Apud Bartholomeum Magni.

Index:

[orn.]
 INDEX

Domine non secundum
 O Memorale
 O Sacrum Conuiuium
 O Bone Iesu
 Audiuit Dominus
 Protector noster
 Iesu dulce refugium

A 3

Qui peccatum non fecit
 O MARIA Sanctissima
 Mater Misericordiae
 Domine Deus
 Beata Vilcera
 Gloria in excelsis Deo
 Adoramus te Christe
 O Bone Iesu
 Improperium
 Eripe me Domine

Benedic anima mea Domino
 Quærite Dominum
 Præcursor Domini
 Qualis est dilecta nostra
 Dominus Regnauit
 FINIS.
 [orn.]

Dedication:

ILLVSTRIS^{ME} ET REV.^{ME} | PRÆSVL. |

ANtiquioris instituti semper fuit, vt qui Regis, aut Prin-|cipis conspeçtum esent adituri, id sine muneribus fa-|cere non auderent: vnde potentissima Regina Saba | quando vt Sacra Regum narrat historia, Salomonem | inuisit, diuersa ei munerum genera obtulit, & Seneca, | vt hoc ita esse affirmaret; Reges Parthos inquit, sine | muneribus salutare nemo potest; quinimmo Reges ipsi, | qui ab Orientis plaga Ierosolimam venerunt, vt semp-|terni Regis filium adorarent, huiusmodi institutum re-|tinentes, prætiosa munera Sanetissimo Infanti offeren-|da detulerunt. ex quo factum est, vt cum te Deus Opt. | Max ad Amplissimum Ceneten. Ecclesiæ Episcopatum euexerit, quotquot tua limi-|na certatim frequentant, vt te communem Pastorem, ac benignissimum Patrem ample-|ctantur, talem tibi, ac tantam dignitatem gratulantes, hoc sibi seruandum, hoc sibi | præstandum esse, rebus ipsis ostendant. Et ne ego ex tot vnis coram te vacuus appa-|rerem, exemplo illius Rustici permotus, qui aquam manibus haultam Xerfi obtulisse | legitur, cum nihil aliud haberet; quod potui, de ingenij mei agello paucos hosce fru-|ctus collegi, eosque tuo Augustissimo nomini dicare constitui; vt quemadmodum di-|uinias laudes musicè decantandas in se continent, quarum tu amantisimus semper fui-|sti, ita in illis obseruantæ in te meæ, ac seruitutis, quam tibi debeo, argumentum ali-|quod intuearis. Quod munus licet tenue, & perexiguum esse confitear, non ea tamen | res me deterruit, quin illud Amplitudini tuæ consecrarem; cum, vt inquit Plinius, mul-|tae gentes Dijs laete supplicant; & mola tantum falsa litent, qui non habent thura. Ac-|cipe igitur libenti animo munus hoc qualecunque fit, dum ego altiora dignitatis cul-|mina ab omnipotenti Deo tibi precor, & quamdiu superstes fuero precari non desi-|nam. Opitergij Die 22. Iulij. |